
Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 5 

 

Zakázka: „Modernizace cvičné stáje pro skot, GYM, SOŠ, SOU a VOŠ Hořice - stavební 

práce vč. zeleně“  

 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

 

Druh a režim veřejné zakázky:  

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen 

„Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.  

 

Zadavatel vydává v souladu s ust. § 98 a ust. § 99 Zákona toto Vysvětlení, změnu a doplnění 

zadávacích podmínek (dále též jako „dod. informace“). 

Dotaz č. 1: 

„V souvislosti se zpracováním nabídky na zakázku „Modernizace cvičné stáje pro skot, GYM, SOŠ, 

SOU a VOŠ Hořice – stavební práce vč.zeleně“ si Vás dovoluji požádat o dodatečné informace: 

- Ve výkazu výměr jsou pol.č. 200 (SO 01) a pol.č.100 (SPO 02): 

 

100 K R76708 

Demontáž 

dopravního 

pásu, 

hrazení a 

kolejnic - 

vč. odvozu a 

likvidace - 

spec v PD 

kpl 1,000   0,00   

  PP   

Demontáž 

dopravního 

pásu, hrazení 

a kolejnic - 

vč. odvozu a 

likvidace - 

spec v PD 

          

  VV   

PD: 

Stávající a 

bourané 

konstrukce 

D.1.2.08.01-

07 

          

  VV   1   1,000       

 

 

200 K R76701 

Demontáž dopravního 

pásu, hrazení a kolejnic 

- vč. odvozu a likvidace 

- spec v PD 

kpl 1,000   0,00   

  PP   

Demontáž dopravního pásu, 

hrazení a kolejnic - vč. 

odvozu a likvidace - spec v 

PD 

          

  VV   
"SO01 dle specifikace v 

PD" 1 
  1,000       



Z PD však nelze určit množství a tonáž bouraného materiálu. 

Jde o celý pás, který je ve stávajícím objektu - cca 50 bm, jedna i druhá stáj? 
Hrazení a kolejnice, kolik je to cca bm, jaká je přibližně hmotnost bourané oceli? 
Je možno případně zhotovit pro lepší představivost foto?“ 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 
SO 01: 

- HRAZENÍ, vyřezáno, pouze torza 
- DOPRAVNÍK, většina částí odstraněna, pouze úchyty motoru 
- KOLEJNICE PRO VOZÍKY S KRMIVEM, zavěšené pod stropem, délka 120 m 

SO 02: 

- HRAZENÍ,  trubkové, délka 70 m, výška 150 cm 
- DOPRAVNÍK, délka 90 m, šířka 40 cm, výška 15 cm, gumový pás, ocelové válečky, uprostřed 

dispozice hnací motor v šachtě 
- KOLEJNICE PRO VOZÍKY S KRMIVEM, zavěšené pod stropem, délka 120 m 

 
Videa interiéru obou stájí. https://1drv.ms/f/s!AmYaAo96I_txmcBvlcZEttdLSZz8OQ 

 

Dotaz č. 2: 

„V souvislosti se zpracováním nabídky na zakázku „Modernizace cvičné stáje pro skot, GYM, SOŠ, 

SOU a VOŠ Hořice – stavební práce vč.zeleně“ si Vás dovoluji požádat o dodatečné informace: 

 

- SO01 slaboproud 
Ve výkazu výměr je v části D11 pouze pol.č.16 přístroje pod omítku. Veškeré ostatní práce týkající se 

datových rozvodů, strukturované kabeláže a wifi chybí. 

Jde o chybu nebo tyto práce a dodávky nejsou součástí nabídkové ceny? Žádáme o vysvětlení.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Tato položka řeší osazení datových zásuvek do stěn pro napojení přístrojů, které budou dodány na 

základě dalšího zadávacího řízení (jsou předmětem jiné veřejné zakázky pro stejný projekt). Kabeláž a 

další věci, které je nutné provést v rámci stavby, jsou řešeny dalšími položkami daného oddílu.  

 

Dotaz č. 3: 

„Žádáme Vás o dodatečné informace na akci „Rekonstrukce cvičné stáje pro skot Hořice“ 
Objekt SO 01 – Stavební část - ve VV chybí lišty k tenkovrstvé omítce 
Objekt SO 02 – Stavební část - ve VV chybí lišty k tenkovrstvé omítce 
nenašli jsme přístup do podkroví 
Objekt SO 03 - Stavební část - ve VV chybí příplatek k vnitřní omítce tl.5mm 
- ve VV chybí tenkovrstvá omítka vč. lišt“ 

 

https://1drv.ms/f/s!AmYaAo96I_txmcBvlcZEttdLSZz8OQ


Odpověď na dotaz č. 3: 

V příloze dod. informací je nový soupis prací k ocenění. U objektů SO01-3 je doplněn příplatek 

k vnitřní omítce tl. 5mm a u objektu SO03 položka pro tenkovrstvou omítku vč. lišt a cementový 

postřik stěn. 

Lišty uchazeči ocení a budou součástí položek 622511101 „Tenkovrstvá akrylátová mozaiková 

jemnozrnná omítka…“ u SO01 a 622531011 „Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka…“ u SO01, 

SO02 a SO03. 

Přístup do podkroví objektu SO02 je zajištěn otvíravou okenicí viz výpis truhlářských výrobků T1. 

 

Dotaz č. 4: 

„V rozpočtu technologie chcete nacenit boční stahovací síť o výšce 2900mm, ale dle výkresové 

dokumentace je síť 

vysoká pouze 2100mm. 

Která hodnota je správná?“ 

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

V objektu SO01bude výška stahovací plachty 2,6m a u objektu SO02 2,1m. V příloze dod. 

informací je nový soupis prací k ocenění. 

 

 

Toto vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu 

zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí dne 27. 9. 2017 v 10:00 hodin. Otevírání obálek 

bude provedeno dne 27. 9. 2017 v 10:00 hodin na adrese sídla zadavatele – Krajský úřad 

Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03, Hradec Králové. 

Přílohy: 

- 16021_01Rev01 - Reko Gymnázium SOŠ SOU a VOŠ Hořice_rev01[zadání].xlsx  

o nahrazuje původní dokument, který byl součástí přílohy č. 2 Zadávacích podmínek 

 

V Hradci Králové 29. 8. 2017 

 

 

Mgr. Jakub Kománek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2017-08-29T14:24:25+0200
	Mgr. Jakub Kománek




